



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Coronel João Ferreira Barbosa, 46 - Centro, S. Pedro da União - MG, 37855-000
CNPJ: 18.666.172/0001-64 - (35) 3554-1266

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Dispensa Nº 000015/2023 - 14/02/2023 - Processo Nº 000046/2023						
Vencedor	LIMA E AVELINO EXTINTORES LTDA					
CNPJ	11.404.002/0001-62					
Endereço	Rua ESMERINO LEITE RIBEIRO 305, 305 - LOT CAMARGO E ZEITUN - GUAXUPE - MG - CEP: 37800000					
Contato	3535511813					
Lote						
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
	PLACA DE SINALIZACAO M1		UN	1	45,0000	45,00
	PLACA DE SINALIZACAO M2 8 pessoas		UN	1	35,0000	35,00
	PLACA DE SINALIZACAO M2 - 2.800 pessoas		UN	1	35,0000	35,00
	PLACA DE SINALIZACAO ACESSO RESTRITO FUNC 12X25		UN	1	15,0000	15,00
	PLACA DE SINALIZACAO POSTO MED/BRIG 90X40		UN	1	130,0000	130,00
	PLACA DE SINALIZACAO S1 30X15 DIREITA		UN	2	12,0000	24,00
	PLACA DE SINALIZACAO S1 30X15 ESQUERDA		UN	2	12,0000	24,00
	PLACA DE SINALIZACAO S2 20X40 DIREITA		UN	6	15,0000	90,00
	PLACA DE SINALIZACAO S2 20X40 ESQUERDA		UN	7	15,0000	105,00
	PLACA DE SINALIZACAO S3 12X25		UN	2	10,0000	20,00
	PLACA DE SINALIZACAO S8 12X25		UN	1	10,0000	10,00
	PLACA DE SINALIZACAO S12 20X40		UN	1	15,0000	15,00
	PLACA DE SINALIZACAO S12 100X50		UN	4	150,0000	600,00
	ROLO FAIXA ADESIVA 500 MM PARA PISO/PALCO AMARELA com 50 metros		UN	1	60,0000	60,00
	PLACA DE SINALIZACAO E5 20X20		UN	4	10,0000	40,00
	LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS luminaria emergencia 30 leds		UN	9	25,0000	225,00
	RECARGA EXTINTOR ABC 6KG		SV	8	80,0000	640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Coronel João Ferreira Barbosa, 46 - Centro, S. Pedro da União - MG, 37855-000
CNPJ: 18.666.172/0001-64 - (35) 3554-1266

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Dispensa Nº 000015/2023 - 14/02/2023 - Processo Nº 000046/2023	
Vencedor	LIMA E AVELINO EXTINTORES LTDA
CNPJ	11.404.002/0001-62
Endereço	Rua ESMERINO LEITE RIBEIRO 305, 305 - LOT CAMARGO E ZEITUN - GUAXUPE - MG - CEP: 37800000
Contato	3535511813
	recarga extintor abc 6kg

Total do Fornecedor: 2.113,00

Total Geral: 2.113,00